

登山弁当

献立名	原材料	アレルギー物質
梅ゆかりおにぎり	米、[ゆかり:塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)、酸味料][梅干:梅、漬け原材料<砂糖、食塩、醸造酢、たん白加水分解物>、調味料(アミノ酸等)、酸味料、V.B1、(原材料の一部に大豆を含む)]	大豆
鮭おにぎり	米、鮭、食塩、海苔	鮭
てりやきチキン	鶏肉、[ぬつたれ:水飴、醤油、ぶどう糖果糖液糖、米発酵調味料、ぶどう糖、醸造酢、しょうゆもろみ、小麦発酵調味料、酵母エキス、増粘剤(加工澱粉)、カラメル色素、(原材料の一部に小麦・大豆を含む)]	鶏肉・小麦・大豆・
切れ目入り赤ウインナー	鶏肉、豚脂肪、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、加工デンプン、くん液、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na, K)、pH調整剤、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤104,カロチノイド)、香辛料抽出物、(一部に牛肉・鶏肉・豚肉を含む)	鶏・豚・牛
つけもの 青かつば漬け	きゅうり、しょうが、ごま、漬け原材料[アミノ酸液、食塩、醤油、たんぱく加水分解物、唐辛子]、調味料(アミノ酸等)、酸味料、ソルビトール、保存料(ソルビン酸K)、酒精、甘味料(ステビア)、着色料(黄4、青1)、(原材料の一部に小麦・大豆を含む)	ごま・小麦・大豆

おにぎり

献立名	原材料	アレルギー物質
わかめおにぎり	米、塩蔵わかめ、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)	
ゆかりおにぎり	米、塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸等)、酸味料	